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Realfagskommuner pulje 2

Økonomirapportering til Utdanningsdirektorate t fra
realfagskommuner i pulje 2 for ordinær periode (2016 - 2017 )

Rapporteringen gjelder
midler t ildelt i tilsagnsbrev våren 2016
midler til realfaglig utstyr i barnehag er tildelt i tilsagnsbrev høsten 2016 (gjelder
ikke alle)

Kommunenavn: Meland kommune

Organisasjonsnummer: 951549770

Tildelt beløp for ordinær perio de : kr. 321.00, - (gjel der tre semestre 2016 og ut 2017)

Tildelt beløp til utstyr i barnehager: kr. 132.994, -

Gi en kort tekstbeskrivelse av hvordan de tildelte midlene fra Utdanningsdirektoratet er
benyttet knyttet opp til f orutsetningene i tilsagnsbrevet. Merk at tiltak som er betalt av
tildelte midler må ha en tydelig kobling til nettverksarbeidet, og dette må synliggjøres i
beskrivelsen.

Meland kommune har:
• U tviklet en lokal realfagsstrategi med politisk forankring (vedtatt i kommunestyret mai

2016)
• E tablert og koordin ert lokalt realfaglig nettverk . Et felles for barnehage – og

g runnskolelærere (inkludert ledere i barnehage og skole). Gjennom nettverket har vi lagt til
rette for at deltake rne skal kunne dele kunnskap og erfaringer med kolleger på tvers av egen
arbeidsplass og på egen arbeidsplass

• D elta tt på felles fagsamlinger i regi av Utdanningsdirektoratet
• D elta tt på den eksterne evalueringen av tiltaket

H a r hatt et tett samarbeid med Høgsko le n på Vestlandet (HVL) med utarbeidelse av str ategi,
innhold i nettverk og evaluering underveis

Gi en kort tekstbeskrivelse av hvordan midlene til utstyr i barnehager er benyttet . Merk
at føringer for bruk midlene står i tilsagnsbrevet. Dersom det er avvik fra dette, må det
begrunnes med utgangspunkt de ovennevnt e føringene, søknaden og intensjonene med
tildelingen .

Utstyr som er kjøpt inn er direkte koblet opp mot inns a t sområdene i realfagsstrategien
vår. 1) Digital kompetanse , eksempel på utstyr er Digitale mikroskop , Ipad og Digitale
fuglekasser . 2) Arbeid med språk og begreper , eksempel på utstyr t epper med
matematiske tallbegrep 3) Utforskende arbeidsmåter eksempel på utstyr er g runnpakke
«Forsking»
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Legg ved et oversiktlig regnskap over hvordan de tildelte midlene er benyttet der 

midlene til utstyr i barnehager tydelig er skilt ut. Dersom dere også ønsker å synliggjøre 

hvordan egne midler er benyttet, må det tydelig framgå hvilke tiltak som er betalt av 

midler fra Utdanningsdirektoratet og hvilke tiltak som er betalt av egne midler.  

 

Se eget vedlegg. 

 

 

 

Frist for innsending av rapporten er 15. februar 2018. Send den til post@udir.no og merk 

med Realfagskommuner – økonomirapportering, referanse 2017/6925. 

 

 

 

 

Vennlig hilsen  

 

 

 

  

Bjørg Rafoss Tronsli 

fung. avdelingsdirektør 

 

 

 

 

 

 

Dokumentet er elektronisk godkjent 
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